
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П Р И К А З

М осква

О внесении изменений в приказ от 12 октября 2016 года № 452 «Об 
утверж дении П олож ения «О текущ ем контроле и промежуточной аттестации  

знаний обучаю щ ихся по направлениям подготовки (специальностям) высш его
образования» и образцов ведомостей»

В целях совершенствования учебного процесса п р и к а з ы в а ю :

1. В Положений «О текущем контроле и промежуточной аттестации знаний 

обучающихся по направлениям подготовки (специальностям) высшего 

образования», утвержденным приказом от 12.10.2016 № 452, внести 

следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 3.18. изложить в следующей редакции:

«Преподаватель несет ответственность за правильность оформления 

аттестационной ведомости, ведомости (листа) промежуточной аттестации, 

зачетной книжки, которые являются основными документами по учету 

успеваемости обучающихся.»

1.2. Второй абзац пункта 4.5. изложить в следующей редакции:

«У обучающихся очной формы обучения по программам бакалавриата 

срок ликвидации академической задолженности до начала следующей сессии, 

но не позднее 01 декабря по итогам летней сессии и 01 мая по итогам зимней 

сессии».

2. Признать утратившим силу приказ от 14 декабря 2016 года № 516 «О 

внесении изменений в приказ от 12 октября 2016 года № 452 «О текущем 

контроле и промежуточной аттестации знаний обучающихся по направлениям 

подготовки (специальностям) высшего образования» и образцов ведомостей».



/

3. Приложение 2 к приказу от 12.10.2016 № 452 изложить в новой редакции 

(приложение № 2).

4. Начальнику отдела филиалов Т.В, Бессоновой довести настоящий приказ 

до сведения филиалов.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной и воспитательной работе С.В. Никитина.

Ректор В,В .Ершов



П р о е к т  в н оси т:

Н ачальник УМ У
/ /

Т.В. Казакова

И сп о л н и т ел ь :

Специалист УМ У Т.С. Дилбарян-Дарчинян

С о гл а со в а н о :

Проректор по учебной и 
воспитательной работе

Проректор по научной работе

Н ачальник отдела филиалов

Н ачальник ю ридического отдела Т.В. Туманова

€> / О  ‘f ?

Факультет на базе СПО 
ФНО
Экономический факультет 
УМУ
Отдел филиалов 
Юридический отдел 
Все кафедры



Приложение 2
Утверждено приказом ректора 

от Л$ 2017г. №

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕВНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Ведомость промежуточной аттестации № ___ Первичная
Повторная

Факультет_______________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения:____________________________
Курс:
Семестр:________________ Преподаватель:_______________________
Группа:____________________________________ Дата сдачи:__________________________
Дисциплина: _________________________
Форма контроля:_______________________________

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

су
м

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 р

ез
-т

ам
 

те
ку

щ
ег

о 
ко

нт
ро

ля

су
мм

а 
ба

лл
ов

 н
о 

ре
зу

ль
та

та
м 

пр
ом

еж
ут

оч
но

й 
ат

те
ст

ац
ии

ит
ог

о
цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО ССИ Й СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Ведомость промежуточной аттестации № __ _ Комиссионная

Факультет_______________________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курс:______ '
Семестр:________________
Группа:_____________________________
Дисциплина:________________________
Форма контроля:_____________________

Преподаватель: 
Дата сдачи:___

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

1
су

м
м

а 
ба

лл
ов

 
по

 р
ез

-т
ам

 
те

ку
щ

ег
о 

ко
нт

ро
ля

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
зу

ль
та

та
м 

пр
ом

еж
ут

оч
но

й 
ат

те
ст

ац
ии

ит
ог

о

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО ССИ Й СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Ведомость промежуточной аттестации, проводимой в письменном виде №

Первичная
Повторная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Форма обучения:____________________________
Курс:
Семестр:________________ Преподаватель:
Группа: ______________________________ Дата сдачи:
Дисциплина:_______________________________
Форма контроля: ________ _______________

№

п/п
Фамилия,

имя,
отчество

№ зачетной 
книжки

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

су
м

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 р

ез
-т

ам
 

те
ку

щ
ег

о 
ко

нт
ро

ля

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
зу

ль
та

та
м 

пр
ом

еж
ут

оч
но

й 
ат

те
ст

ац
ии

ит
ог

о

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал.)

Ведомость промежуточной аттестации, проводимой в письменном виде № ___

Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения:
Курс:____________________
Семестр:________ Преподаватель:
Группа:____________________________________  Дата сдачи:___
Дисциплина:_______________________________
Форма контроля:_______________________________

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

№ зачетной 
книжки

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

су
м

м
а 

ба
лл

ов
 

по
 р

ез
-т

ам
 

те
ку

щ
ег

о 
ко

нт
ро

ля
 

i

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
зу

ль
та

та
м 

пр
ом

еж
ут

оч
но

й 
ат

те
ст

ац
ии

....
...

...
...

..1

ит
ог

о

цифрой прописью

*

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТ ВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Контрольное задание

Ведомость промежуточной аттестации № _

Факультет________________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курс:_____________________
Семестр:________________
Груина:____ _______________
Дисциплина:________________________

Преподаватель: 
Дата сдачи:

Первичная
Повторная

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Баллы Оценка Подпись
преподавателя

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Не зачтено Зачтено

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙОСИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Контрольное задание

Ведомость промежуточной аттестации № ___  Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения:____________________________
Курс:____________________
Семестр:________________ Преподаватель:
Группа:____________________________________ Дата сдачи:___
Дисциплина: _____________________ __________

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Баллы Оценка Подпись
преподавателя

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Не зачтено Зачтено

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Промежуточный зачет

Ведомость промежуточной аттестации № _

Факультет_________________

Направление подготовки (специальности): ________________ _
Форма обучения:____________________________
Курс:
Семестр: _ _ _ _ _ _ _ _ _  Преподаватель:
Группа: _____ _________________  Дата сдачи:
Дисциплина:

Первичная
Повторная

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Баллы Оценка Подпись
преподавателя

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Не зачтено Зачтено

Пр епо давате ль:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Промежуточный зачет

Ведомость промежуточной аттестации № ___  Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения:________________________ .
Курс:____________________
Семестр:________________ Преподаватель:
Группа:____________________________________ Дата сдачи:___
Дисциплина:_______________________________

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Баллы Оценка Подпись
преподавателя

Итого Неявка 1 Неявка по уважительной
причине

Не зачтено Зачтено

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО ССИ Й СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЬШ  УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Практика

Ведомость промежуточной аттестации №

Факультет_______________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курс:___________________
Семестр:________________
Группа:_____________________________
Дисциплина: ______________________ _

Преподаватель: 
Дата сдачи:___

Первичная
Повторная

№

п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

пр
ох

ож
де

ни
е 

пр
ак

ти
ки

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

за
щ

ит
а 

пр
ак

ти
ки

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

ит
ог

о

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удов л. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО ССИ Й СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЙ!»

(филиал)

Практика

Ведомость промежуточной аттестации № ___ Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности);____________________
Форма обучения:____________________________
Курс: ______________
Семестр:________________ Преподаватель;
Группа:____________________________________ Дата сдачи:
Дисциплина:

№

п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

пр
ох

ож
де

ни
е 

пр
ак

ти
ки

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

за
щ

ит
а 

пр
ак

ти
ки

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

ит
ог

о
цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по 
уважительной 

причине

Неудовл/ 
не зачтено

Зачтено Удов л. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан 1

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<РОСШЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(фишам)

Курсовая работа

Ведомость промежуточной аттестации №

Факультет_______________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курст___________________
Семестр:________________
Группа:_____________________________
Дисциплина:________________________

Преподаватель: 
Дата сдачи:___

Первичная
Повторная

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
дг

от
ов

ка
 

ку
рс

ов
ой

 
ра

бо
ты

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

за
щ

ит
а 

ку
рс

ов
ой

 
ра

бо
ты

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

ит
ог

о

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по
уважительной причине

Неудовл. Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<РОСШЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Курсовая работа

Ведомость промежуточной аттестации № ___ Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения: ____ _
Курс:____________________
Семестр:___________ Преподаватель:
Группа:____________________________________ Дата сдачи:
Дисциплина:____________ __________________

№

п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
дг

от
ов

ка
 

ку
рс

ов
ой

 
ра

бо
ты

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

за
щ

ит
а 

ку
рс

ов
ой

 
ра

бо
ты

 
(д

о 
50

 б
ал

ло
в)

ит
ог

о
цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Неудов л. Удов л. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Научно-исследовательский семинар

Ведомость промежуточной аттестации № ___

Факультет_______________________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курс:____________________
Семестр:________________
Г руппа:_____________________________
Дисциплина:________________________

Пр епо даватель: 
Дата сдачи:___

Первичная
Повторная

. №

п/и
Фамилия, имя, 

отчество
Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
се

щ
ае

м
ос

ть
 у

че
бн

ы
х 

за
ня

ти
й 

(д
о 

5 
ба

лл
ов

)

ка
че

ст
во

 р
аб

от
ы

 н
а 

се
м

ин
ар

е 
(д

о 
10

 б
ал

ло
в)

са
мо

 ст
о я

те
ль

 на
 я 

ра
бо

та
(д

о 
10

 б
ал

ло
в)

55 g
3  S 'З4са о н о ^  к
S g-'P 5тг 5 с» л L Г'Сд 5 « w

 ̂ ^  S-е -в- sС а
3

ит
ог

о
(д

о 
40

 б
ал

ло
в)

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Неудовл. Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО С СИ Й С К И Й  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Научно-исследовательский семинар

Ведомость промежуточной аттестации № ___ Комиссионная

Факультет_____________________

Направление подготовки (специальности): ____________________
Форма обучения: _____ ________
Кур с:____________________
Семестр:____________ _ _  Преподаватель:
Группа:____________________________________ Дата сдачи:___
Дисциплина:  ______ ___

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
се

щ
ае

мо
ст

ь 
уч

еб
ны

х 
за

ня
ти

й 
(д

о 
5 

ба
лл

ов
)

ка
че

ст
во

 р
аб

от
ы

 н
а 

се
ми

на
ре

 
(д

о 
10

 б
ал

ло
в)

са
м

ос
то

ят
ел

ьн
ая

ра
бо

та
(д

о 
10

 б
ал

ло
в)

ит
ог

и 
ат

те
ст

ац
ии

 
: 

(д
иф

фе
ре

нц
ир

ов
ан

ны
й 

за
че

т)
(д

о 
15

 б
ал

ло
в)

ит
ог

о
(д

о 
40

 б
ал

ло
в)

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Неудовл. Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РО ССИ Й СКИ Й  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Научно-исследовательская работа

Ведомость промежуточной аттестации № ___

Факультет______________________

Направление подготовки (специальности)
Форма обучения:_____________________
Курс:
Семестр:________________
Группа:
Дисциплина:________________________

Преподаватель: 
Дата сдачи:

Первичная
Повторная

№

п/п
Фамилия, имя, 

отчество
Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

! 
уч

ас
ти

е 
и(

ил
и)

 в
ы

ст
уп

ле
ни

е 
на

 к
он

ф
ер

ен
ци

ях
, н

ау
чн

о-
 

пр
ак

ти
че

ск
их

 с
ем

ин
ар

ах
 

(д
о 

10
 б

ал
ло

в)

на
пи

са
ни

е 
и 

оп
уб

ли
ко

ва
ни

е 
ст

ат
ей

, т
ез

ис
ов

, д
ок

ла
до

в 
(д

о 
15

 б
ал

ло
в)

са
м

ос
то

ят
ел

ьн
ая

 р
аб

от
а 

(д
о 

10
 б

ал
ло

в)

по
дг

от
ов

ка
 м

аг
ис

те
рс

ко
й 

ди
сс

ер
та

ци
и 

(д
о 

25
 б

ал
ло

в)

>225£и£
jj* as 
« а  §3 « Ио я 5Э SW
|  в §
¥ §  О wЕ5*
ез

1
Е1

ТО
ГО

(д
о 

10
0 

ба
лл

ов
)

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по
уважительной причине

Неудов л. Удов л. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Научно-исследовательская работа

Ведомость промежуточной аттестаций № ___  Комиссионная

Факультет_______________________

Направление подготовки (специальности):____________________
Форма обучения:__________ _________________
Курс: _____________ _
Семестр:________________ Преподаватель:
Группа:____________________________________ Дата сдачи:__________________________
Дисциплина:_______________________________

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

уч
ас

ти
е 

и(
ш

ш
) в

ы
ст

уп
ле

ни
е 

на
 к

он
ф

ер
ен

ци
ях

, н
ау

чн
о-

 
пр

ак
ти

че
ск

их
 с

ем
ин

ар
ах

 
(д

о 
10

 б
ал

ло
в)

на
пи

са
ни

е и
 о

пу
бл

ик
ов

ан
ие

 
. 

ст
ат

ей
, т

ез
ис

ов
, д

ок
ла

до
в

(д
о 

15
 б

ал
ло

в)
 

|

са
м

ос
то

ят
ел

ьн
ая

 р
аб

от
а 

(д
о 

10
 б

ал
ло

в)
1_.

_..
. по

дг
от

ов
ка

 м
аг

ис
те

рс
ко

й 
ди

сс
ер

та
ци

и 
(д

о 
25

 б
ал

ло
в)

на
у ч

но
-и

 се
л е

до
 ва

те
л ь

ск
ий

 
1 

се
м

ин
ар

(д
о 

40
 б

ал
ло

в)
 

j

ит
ог

о
(д

о 
10

0 
ба

лл
ов

)

цифрой прописью

Итого Неявка Неявка по уважительной 
причине

Неудовл. Удовл. Хорошо Отлично

Преподаватель:

/

Декан /

Подписи членов комиссии:



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Аттестационная ведомость № 

Факультет__________________

Направление подготовки (специальность)*: Форма обучения: Курс: Семестр: Г руппа:
Преподаватель: 
Дата сдачи: Дисциплина: Форма контроля:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
се

щ
ае

мо
ст

ь

ра
бо

та
 в

 с
ем

ес
тр

е

ко
нт

ро
ль

но
е 

за
да

ни
е/

 
ко

нт
ро

ль
на

я 
ра

бо
та

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
з-

 
та

м 
те

ку
щ

ег
о 

ко
нт

ро
ля

(гр
 3

+4
+5

)

эк
за

ме
н/

ди
ф.

за
че

т/
за

че
т

ит
ог

о
(гр

.б
+7

)

ци
фр

ой

пр
оп

ис
ью

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и

Преподаватель:

/

Декан /

*'Данная ведомость предназначена для обучающихся по програлшам высшего образования (бакалавриат, магистратура) и по программам среднего профессионального образования



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Аттестационная ведомость № 

Факультет _______________

Направление подготовки (специальность)*: Форма обучения: Курс: Семестр: Группа:
Преподаватель: 
Дата сдачи: Дисциплина: Форма контроля:

№

п/
и

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я1 семестр 2 семестр Общее количество 
баллов

по
се

щ
ае

мо
ст

ь

ра
бо

та
 в

 с
ем

ес
тр

е

ко
нт

ро
ль

но
е

за
да

ни
е/

ко
нт

ро
ль

на
я

ра
бо

та
/

пр
ом

еж
ут

оч
ны

й
за

че
т

по
се

щ
ае

мо
ст

ь

ра
бо

та
 в

 с
ем

ес
тр

е

ко
нт

ро
ль

на
я

ра
бо

та

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
з-

та
м 

те
ку

щ
ег

о 
ко

нт
ро

ля
(гр

. 3
+4

+5
+6

+7
+8

)

эк
за

ме
н/

ди
ф

ла
че

т/
за

че
т

ит
ог

о
(гр

, 9
+1

0)

ци
фр

ой

пр
оп

ис
ью

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Преподаватель:
/

Декан /

*Данная ведомость предназначена для обучающихся по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура) и по программам среднего профессионального образования



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Аттестационная ведомость № 

Факультет__________________

Специальность*: _________________ Форма обучения: Курс: Семестр: _ _ _  Группа:_____
Преподаватель:
Дата сдачи: Дисциплина: __________________________ Форма контроля:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я

по
се

щ
ае

мо
ст

ь

ре
зу

ль
та

ты
 

уч
еб

ны
х 

за
ня

ти
й 

и 
' 

на
уч

но
й 

ра
бо

ты

ре
зу

ль
та

ты
те

ку
щ

ег
о

ко
нт

ро
ля

/
ру

бе
жн

ог
о

ко
нт

ро
ля

су
мм

а 
ба

лл
ов

 п
о 

ре
з-

та
м 

те
ку

щ
ег

о 
ко

нт
ро

ля
(гр

 3
+4

+5
)

эк
за

мс
н/

ди
фл

ач
ет

/
за

че
т О ^и И-

О  'О

я  ^ ци
фр

ой

пр
оп

ис
ью

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 и

Преподаватель:

/

Декан /

^Данная ведомость предназначена для обучающихся по программам высшего образования (специаяитет)



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

Аттестационная ведомость № 

Факультет _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Специальность*: ___________________ Форма обучения: Курс: Семестр:____Группа:
Преподаватель:
Дата сдачи: Дисциплина: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Форма контроля:

№

п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Баллы Оценка

П
од

пи
сь

пр
еп

од
ав

ат
ел

я1 семестр 2 семестр Общее количество 
баллов

по
се

щ
ае

мо
ст

ь

ре
зу

ль
та

ты
 

уч
еб

ны
х 

за
ня

ти
й 

и 
на

уч
но

й 
ра

бо
ты

ре
зу

ль
та

ты
те

ку
щ

ег
о

ко
нт

ро
ля

/
ру

бе
ж

но
го

ко
нт

ро
ля

ко
нт

ро
ль

но
е 

за
да

ни
е/

 
пр

ом
еж

ут
оч

ны
й 

__
__

__
за

че
т_

__

Л
н
CJо
§
в
<Jо
Е

ре
зу

ль
та

ты
 

уч
еб

ны
х 

за
ня

ти
й 

и 
на

уч
но

й 
ра

бо
ты

ре
зу

ль
та

ты
те

ку
щ

ег
о

ко
нт

ро
ля

/
ру

бе
ж

но
го

ко
нт

ро
ля

о 9 ^
к  >ч •+

« I  к +
§ И  + 
а ш
i p i ?
g ,  a ^
« p ,

"B
i r

£  <o
jg s

<uSrtrt*
л

ит
ог

о
(g

p
-

ци
фр

ой

пр
оп

ис
ью

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 и 13 13 14 15

Преподаватель:
/

Декан /

^Данная ведомость предназначена для обучающихся по программам высшего образования (специситтет)



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<р(к:с™с1ШЙ1()(Злд|драБЕгтыйУнтж1>с1П1а1и,лв(х^дия>>

(филиал)

(факультет)

Очное, очно-заочное, заочное обучение
(нужное подчеркнуть)

Первичный
Вторичный

ЛИСТ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ №
(для сдачи экзамена, дифференцированного зачета, зачета, курсовой работы, 

контрольной работы, контрольного задания) 
подшивается к основной ведомости группы

Факультет, курс группы

Дисциплина _ 

Экзаменатор,
(Ф.И.О.)

Ф.И.О. студента^

Дата выдачи «____»_ 20 г.

Экзаменационный лист действителен до «___»

Сумма баллов по рез-там текущего контроля 

Оценка в баллах____________ ______

20

(цифрой и прописью)

Итоговая оценка в баллах
(цифрой и прописью) "

Оценка (в традиционной шкале) _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(цифрой и прописью)

Дата сдачи «___»___________20___г. Подпись экзаменатора

Подпись декан факультета.

г.

Подпись лица, выд. экзаменационный лист



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ'.ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<Р()(СИЙСШ11Г(Х^;Щ>СТВ1ШНЫЙУШ1ВЕРСИТЕТПРЛВ(ХУДЩ>Ь>

(филиал)

(факультет4)

Очное, очно-заочное, заочное обучение
(нужное подчеркнуть)

Первичный
Вторичный

ЛИСТ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ №____
(для сдачи экзамена, дифференцированного зачета, зачета, курсовой работы, 

контрольной работы, контрольного задания) 
подшивается к основной ведомости группы

Факультет курс_____ группы__________________

Дисциплина________________________________________________ _ _ _

Экзаменатор
■ (Ф.И.О.) .

Ф.И.О. студента

Дата выдачи « » 20__ г.

Экзаменационный лист действителен до «___» 20 г.

Сумма баллов по рез-там текущего контроля _____________________

Оценка в баллах
(цифрой и прописью) __ _ _ _

Итоговая оценка в баллах
(цифрой и прописью)

Оценка (в традиционной шкале) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(цифрой и прописью)

Дата сдачи «___»___________20___г. Подпись экзаменатора________

Подпись декан факультета

Подпись лица, выд. экзаменационный лист



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСЛВШНЫЙУНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

(филиал)

(факультет)

Очное, очно-заочное, заочное обучение
(нужное подчеркнуть)

Комиссионный

ЛИСТ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ №
(для сдачи экзамена, дифференцированного зачета, зачета, курсовой работы, 

контрольной работы, контрольного задания) 
подшивается к основной ведомости группы

Факультет курс_____ группы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Дисциплина

Экзаменатор ______ _______________
(Ф.И.О.)

Ф.И.О, студента

Дата выдачи « » 20___ г.

Экзаменационный лист действителен до « » 20 г.

Сумма баллов по рез-там текущего контроля 

Оценка в баллах
(цифрой и прописью)

Итоговая оценка в баллах
(цифрой и прописью) —  -

Оценка (в традиционной ш кале)_____________
(цифрой и прописью)

Дата сдачи «___»___________20___г. Подпись экзаменатора

Подпись декан факультета 

Подписи членов комиссии

Подпись лица, выд. экзаменационный лист



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

(филиал)

(факультет)

Очное, очно-заочное, заочное обучение
(нужное подчеркнуть)

Комиссионный

ЛИСТ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ №_
(для сдачи экзамена, дифференцированного зачета, зачета, курсовой работы, 

контрольной работы, контрольного задания) 
подшивается к основной ведомости группы

Факультет, „курс группы

Дисциплина _ 

Экзаменатор
(Ф.И.О.)

Ф.И.О. студента

Дата выдачи « » 20 г.

Экзаменационный лист действителен до «___»

Сумма баллов по рез-там текущего контроля__

Оценка в баллах______  ______ ____

20

(цифрой и прописью)

Итоговая оценка в баллах
(цифрой и прописью)

Оценка (в традиционной шкале) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(цифрой и прописью)

Дата сдачи «___» 20 г. Подпись экзаменатора

Подпись декан факультета_ 

Подписи членов комиссии

Подпись лица, выд. экзаменационный лист

г.


